
 
 

 

Стоимость тура на 1 человека в рублях: 
 

 
 

Гостевой дом 

 
 

Категория номера 

 
07.01.24 - 
22.03.24 

24.03.24 - 
16.11.24 
(кроме 
28.04.24- 
11.05.24) 

 

МАЙСКИЕ 
28.04.24 - 
11.05.24 

 
17.11.24 - 
27.12.24 

 
 
 
 
 
 
 

 
Рябиновые 

бусы 

Двухместный номер 
комфорт 

35 800 40 300 51 000 35 800 

Трехместный улучшенный 
номер комфорт 

35 800 40 300 51 000 35 800 

Четырехместный 
однокомнатный номер 

семейный комфорт 

 

35 800 
 

40 300 
 

51 000 
 

35 800 

Четырехместные 
однокомнатные 

апартаменты с камином 

 

35 800 
 

40 300 
 

51 000 
 

35 800 

Четырехместный 
двухкомнатный номер Люкс 

с видом на реку 

 

35 800 
 

40 300 
 

51 000 
 

35 800 

Четырехместный 
двухкомнатный номер 

семейный люкс 

 

35 800 
 

40 300 
 

51 000 
 

35 800 

Двухместный номер 
стандарт-мини 

35 800 40 300 51 000 35 800 

Дополнительное место в 
номер (кресло-кровать) 

31 400 31 400 37 800 31 400 

Доплата за одноместное 
размещение в двухместном 

номере 

 

9 000 
 

12 000 
 

19 000 
 

9 000 

Стоимость тура для детей до 
14 лет 

скидка 
10% 

скидка 10% скидка 10% скидка 10% 

 
 
 

 
Парк Хаджох 

Двухместный номер 
стандарт 

39 700 40 900 51 200 39 700 

Двухместный номер 
улучшенный 

41 700 43 000 53 900 41 700 

Двухместный номер 
комфорт 

43 700 45 200 57 000 43 700 

Трехместный номер студия 49 300 51 200 65 400 49 300 

https://magput.ru/?viewprog=27669
https://magput.ru/?viewprog=27669
https://magput.ru/?viewprog=9346


 Четырехместный семейный 
номер 

38 600 39 800 49 300 38 600 

Дополнительное место в 
номер стандарт/улучшенный 

(раскладушка) и студия 

 

34 400 
 

34 400 
 

36 300 
 

34 400 

Доплата за одноместное 
размещение в двухместном 

номере стандарт 

 

16 000 
 

17 000 
 

24 000 
 

16 000 

Доплата за одноместное 
размещение в двухместном 

номере улучшенный 

 

18 000 
 

19 000 
 

27 000 
 

18 000 

Доплата за одноместное 
размещение в двухместном 

номере комфорт 

 

19 000 
 

21 000 
 

30 000 
 

19 000 

Стоимость тура для детей до 
14 лет 

скидка 
10% 

скидка 10% скидка 10% скидка 10% 

 
 
 
 

Горная 
Лаванда 

Двухместный номер 
стандарт 

35 800 37 500 43 900 35 800 

Дополнительное место в 
номер (кресло-кровать) 

31 400 31 400 33 300 31 400 

Доплата за одноместное 
размещение в двухместном 

номере 

 

9 000 
 

9 000 
 

13 000 
 

9 000 

Стоимость тура для детей до 
14 лет 

скидка 
10% 

скидка 10% скидка 10% скидка 10% 

 
 
 
 
 

Отдых у реки 

Двухместный номер 
стандарт 

37 500 37 500 51 000 37 500 

Двухместный номер 
стандарт (мини) 

37 500 37 500 51 000 37 500 

Трехместный номер 
стандарт 

37 500 37 500 51 000 37 500 

Четырехместный номер 
стандарт 

37 500 37 500 51 000 37 500 

Дополнительное место в 
номер (кресло- 

кровать/раскладушка) 

 

31 400 
 

31 400 
 

33 300 
 

31 400 

Доплата за одноместное 
размещение в двухместном 

номере 

 

9 000 
 

11 000 
 

19 000 
 

9 000 

Стоимость тура для детей до 
14 лет 

скидка 
10% 

скидка 10% скидка 10% скидка 10% 

https://magput.ru/?viewprog=27883
https://magput.ru/?viewprog=27883
https://magput.ru/?viewprog=74432


 
 

 
На 

Аминовской 

Трехместный номер 
стандарт (возможно 

размещение 2-х туристов без 
доплаты) 

 
32 500 

 
32 500 

 
37 800 

 
32 500 

Доплата за одноместное 
размещение в трехместном 

номере 

 

7 000 
 

7 000 
 

10 000 
 

7 000 

Стоимость тура для детей до 
14 лет 

скидка 
10% 

скидка 10% скидка 10% скидка 10% 

 
 
 
 

 
Софья 

Стандартный двухместный 
номер с двумя раздельными 

кроватями 

 

33 900 
 

35 800 
 

- 
 

33 900 

Классический трехместный 
номер (3 односпальные 

кровати) 

 

33 900 
 

35 800 
 

- 
 

33 900 

Двухместный номер с 1 
кроватью и видом на горы 

33 900 35 800 - 33 900 

Семейный номер с видом на 
горы 

33 900 35 800 - 33 900 

Доплата за одноместное 
размещение 

7 000 8 000 - 7 000 

Стоимость тура для детей до 
14 лет 

скидка 
10% 

скидка 10% скидка 10% скидка 10% 

 

https://magput.ru/?viewprog=17862
https://magput.ru/?viewprog=17862
https://magput.ru/?viewprog=1348712

